
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

01/10/2019

10:51:01

     1

'UNIV. NAC. DE ITAPÚA'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/09/2019 30/09/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   155

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

     1

     1

     7

    10

    12

    50

    10

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

               7.774.800

              12.205.000

             470.679.300

               1.230.000

               5.732.000

           3.994.316.045

             265.360.000

                       0

                       1

             179.567.641

               7.774.800

              12.205.000

             470.679.300

               1.230.000

               5.732.000

           5.145.233.681

                       0

                       0

                       1

              52.554.791

             131.889.000

             411.474.250

          11.894.150.000

              55.435.000

             338.815.000

          52.146.787.445

                       0

              42.250.000

             330.000.000

           2.798.302.202

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             666.537.976

                       0

                       0

                       0

         5,8950%

         2,9662%

         3,9572%

         2,2188%

         1,6918%

         9,8668%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         1,8781%

             131.889.000

             411.474.250

          11.894.150.000

              55.435.000

             338.815.000

          52.146.787.445

             666.537.976

              42.250.000

             330.000.000

           2.798.302.202

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

             131.889.000

             411.474.250

          12.288.400.000

          52.146.787.445

                       0

              42.250.000

             330.000.000

           2.798.302.202

                       0

                       0

                       0

                       0

             666.537.976

                       0

                       0

                       0

             131.889.000

             411.474.250

          12.288.400.000

          52.146.787.445

             666.537.976

              42.250.000

             330.000.000

           2.798.302.202

               7.774.800

              12.205.000

             477.641.300

           5.145.233.681

                       0

                       0

                       1

              52.554.791

               7.774.800

              12.205.000

             477.641.300

           3.994.316.045

             265.360.000

                       0

                       1

             179.567.641

             131.889.000

          12.699.874.250

          52.146.787.445

              42.250.000

             330.000.000

           2.798.302.202

                       0

                       0

             666.537.976

                       0

                       0

                       0

             131.889.000

          12.699.874.250

          52.813.325.421

              42.250.000

             330.000.000

           2.798.302.202

               7.774.800

             489.846.300

           5.145.233.681

                       0

                       1

              52.554.791

               7.774.800

             489.846.300

           4.259.676.045

                       0

                       1

             179.567.641

          65.350.800.695

           2.798.302.202

             666.537.976

                       0

          66.017.338.671

           2.798.302.202

           5.642.854.782

              52.554.791

           4.757.297.146

             179.567.641

         5,8950%

         2,9662%

         3,8869%

         9,8668%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         1,8781%

         5,8950%

         3,8571%

         9,7423%

         0,0000%

         0,0000%

         1,8781%

         8,5475%

         1,8781%

          68.149.102.897              666.537.976           68.815.640.873            4.936.864.787            5.695.409.573          8,2763%TOTAL GENERAL:


